
UCHWAŁA Nr XLIX/541/2014 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 8 kwietnia 2014 roku 

W sprawie przyj�cia sprawozda� Zarz�du Rady Dzielnicy z działalno�ci merytorycznej 

oraz realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy XIII Podgórze za rok 2013. 

           Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Dzielnicy stanowi�cego zał�cznik nr 13 do Uchwały nr LXVII/660/96 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 roku w sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst 

jednolity: Dziennik Urz�dowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: 

uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 

r.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co nast�puje: 

§ 1. 

 Przyjmuje si� sprawozdania Zarz�du Rady Dzielnicy z działalno�ci merytorycznej  

i realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy XIII Podgórze za rok 2013. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

                     Przewodnicz�cy  

Rady i Zarz�du Dzielnicy XIII Podgórze  

                Zygmunt Włodarczyk

UZASADNIENIE: 

Uchwała jest realizacj� zapisów zawartych w Statucie Dzielnicy. 

W zał�czeniu opinia Komisji Rewizyjnej. 



Opinia Komisji Rewizyjnej 

dotyczy: sprawozdania Zarz�du Dzielnicy XIII Podgórze z realizacji planu 

finansowego wydatków Dzielnicy w 2013 roku 

Bud�et własny Rady Dzielnicy XIII Podgórze w 2013 roku wynosił 34 000,00 zł, 

cało�� była zaplanowana na wydatki bie��ce. Po zmianach wprowadzonych 

uchwałami Rady Dzielnicy XIII Podgórze nr XXXVI/401/2013 oraz XLII/481/2013 plan 

finansowy został zmniejszony do kwoty 23 350,00 zł  Zaplanowane �rodki oraz ich 

wydatkowanie zabezpieczyło prawidłowe funkcjonowanie biura Rady.  

W sumie zrealizowano wydatki na kwot� 22 289,37 zł co stanowi 95,46% planowanej 

kwoty (po zmianach wprowadzonych uchwałami). 

W zwi�zku z tym, �e: 

• wykorzystane �rodki były wydatkowane w sposób racjonalny,  

• wykorzystane �rodki zabezpieczyły prawidłowe funkcjonowanie biura Rady, 

• wydatki nie zostały przekroczone na �adnym paragrafie,  

• wydatki zostały zrealizowane w zgodzie z Uchwałami Rady, 

Komisja Rewizyjna pozytywnie opiniuje sprawozdanie Zarz�du Dzielnicy XIII 

Podgórze z realizacji planu finansowego wydatków Dzielnicy w 2013 roku i 

wnioskuje o przyj�cie przez Rad� Dzielnicy XIII Podgórze niniejszego 

sprawozdania.

Przewodnicz�cy Komisji Rewizyjnej 

Jacek Młynarz 


























